

Protokół Nr 54/2021

z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

w dniu 28 października 2021 r.

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec stwierdzając quorum na podstawie list obecności (w załączeniu).

Posiedzenie Komisji odbyło się w trybie stacjonarnym, rozpoczęło się o godz. 15.15.

Przedmiotem obrad komisji było zaopiniowanie nowych załączników do projektów uchwał:

- 1) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2021 r. – gdzie zmianie uległ załącznik nr 3 (w załączeniu do protokołu),
- 2) zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2021 – 2029 – gdzie zmianie uległy załączniki nr 1 i nr 2 (w załączeniu do protokołu).

Uzasadnienie do w/w zmian przedstawił Wiceprezydent Miasta – D. Smoliński informując, że spowodowane są m.in.: uzgodnieniami z Ministerstwem Funduszy i Polityki Regionalnej co do finansowania tzw. źródeł środków mechanizmu norweskiego oraz kosztów kwalifikowalnych i niekwalifikowalnych, zwiększeniem dotacji ze środków RPO na termomodernizację budynku UM oraz zabezpieczenie środków w 2022 r. na rozstrzygnięcie przetargu na zakup autobusów w ramach zadania „Ekologiczny transport miejski”.

Radni RM szczegółowo omówili kwestie związane z przetargiem na zakup autobusów, m.in. złożonych ofert w ramach projektu „Ekologiczny transport miejski” oraz zabezpieczenia środków w budżecie na ten cel.

Po wysłuchaniu wyjaśnień członkowie Komisji wyrazili pozytywną opinię co do zmian zawartych w nowym załączniku nr 3 do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2021 r.

Członkowie Komisji wyrazili pozytywną opinię co do zmiany załączników nr 1 i nr 2 do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2021 – 2022.

Na tym obrady zakończono. Posiedzenie Komisji trwało do godz. 15.26.

Przewodniczył:
Przewodniczący Komisji Budżetu
Włodzimierz Stec

Protokołowała:
Marta Kamińska